
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Odpověď zrakového analyzátoru při řízení vozidla v reálných  podmínkách
 
a na simulátoru při paralelní motorické úloze.

Jazyk práce: čeština

Student: Lucie Čiháková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: učitelství VVP pro SŠ tělesná výchova - anglický jazyk

Vedoucí / školitel:  Jelen Karel
Oponent(i):  Lopot František

Předseda komise: Karel Jelen
Členové komise: František Lopot

PhDr. Eva Tlapáková CSc.
Doc. Ing. Monika Šorfová PhD.

Datum obhajoby: 14.09.2011
Průběh obhajoby: 1. Představení diplomantky a komise 2. prezentace DP formou

Powerpointu 3.Přednesení posudku oponenta. 4. Odpovědi na otázky
oponenta 5. Přednesení posudku vedoucího práce. 6. Odpověď na otázku
vedoucího práce. 7. Otázky členů komise: doc. Šofrová - upřesnit, jak
probíhalo koukání do zpětných zrcátek na simulátoru; vztah mezi
somatotypem, únavou a reálnou reakcí - zda je to řešeno v odborné
literatuře. Dr Tlapáková se plata na provoz aut na simulátoru (v souvislosti
s konstatováním, že jeden proband při jízdě na simulátoru nekoukal do
zpětného zrcátka, ale při jízdě v autě ano). 
Závěr: komise se shodla na výsledku obhajoby: výborně 

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Karel Jelen


